様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人北海道観光振興機構会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）　　　　　　　　㊞

貸切バス経費助成金事業実績報告書兼請求書

　北海道教育旅行緊急対策貸切バス経費助成事業に係る教育旅行を実施したので、次のとおり助成金を請求します。

記

　　１　催行日　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　　２　添付書類　最終の行程表、企画書、旅行代金見積書及び内訳書（貸切バス経費が分かるもの）

　　３　請求金額　金　　　　　　　　　　　　円

　　４　振込先
　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　本支店名

　　　　　　　　預金種別　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　口座名義　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　※振込先を申請者以外の名義とする場合は、委任状を提出してください。